
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 429840-2011 z dnia 2011-12-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1a. dostawa wraz z instalacją intranetowego systemu informacji prawnej (SIP) zawierającego oprogramowanie oraz

bezterminową licencję dla 50 aktywnych uŜytkowników systemu, b. dostawa 4 sztuk oprogramowania

jednostanowiskowego (SIP),...

Termin składania ofert: 2011-12-28

Warszawa: DOSTAWA SYSTEMU INFORMACJI PRAWNEJ

Numer ogłoszenia: 4155 - 2012; data zamieszczenia: 04.01.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 429840 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA SYSTEMU INFORMACJI PRAWNEJ.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1 a. dostawa wraz z instalacją intranetowego systemu informacji

prawnej (SIP) zawierającego oprogramowanie oraz licencję dla 50 aktywnych uŜytkowników systemu, b. dostawa

4 sztuk oprogramowania jednostanowiskowego (SIP), c. comiesięczna aktualizacja bazy SIP w okresie 3 lat licząc

od dnia podpisania bez uwag protokołu odbioru dostawy. 2.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia, o

którym mowa w pkt 1 lit. c zobowiązany będzie do: a. przeszkolenia w kaŜdym roku obowiązywania umowy

maksymalnie 100 pracowników wskazanych przez Zamawiającego, w miejscu i czasie uzgodnionym przez Strony,

b. udzielania telefonicznych konsultacji w zakresie problemów wynikłych w trakcie eksploatacji bazy systemu w dni

robocze w godz. 9.00-16.00 c. dostawy i instalacji nowych wersji oprogramowania oraz nowych wersji

publikowanych SIP.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.20.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

1 z 2



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o., Płocka 5a, 01-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 183000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 221400,00

Oferta z najniŜszą ceną: 221400,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 221400,00

Waluta: PLN.

2 z 2


